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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Septiembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

TOYOMOTORS S.A.D E C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

KARLA JANETT RIOS WARREN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. ROZARIO RAZO GAMINO

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

CESAR ISRAEL RANGEL MUNIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

OLGA ELIZABETH MORENO PEDROZA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

IGNACIO GABRIEL ROMO RANGEL
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

PAULA GARCIA PONCE
VS
DIRECTOR DE CATASTRO

RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE DE JESUS COLLAZO ESCOBAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0674/2021-3ro

JS-0669/2021-3ro

JS-0591/2021-3ro0

JS-0139/2021-3ro

JS-0043/2021-3ro

JS-0019/2021-3ro

1878/2019-IN

1875/2019-IN

1869/2019-IN

1734/2018-IN

1527/2020-IN

0992/2021-3ro

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admisiéon de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se regulariza proceso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Oficio Juicio de Amparo

Se regulariza proceso., Requerimiento al
cumplimiento de Sentencia., Medida de
apremio

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.
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LUIS ERENESTO ROCHA RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DAVID MONTOYA CARRILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

AUTOBUSES URBANOS Y SUBURBANOS DE LEON S.A.

DE C.V
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ALEJANDRO PONCE MORENO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO

MAURICIO FRAUSTO JUAREZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD
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0991/2021-3ro

0990/2021-3ro

0975/2020-JN

0872/2021-3ro

0596/2021-3ro

0273/2020-IN

0213/2020-JN

0207/2020-IN

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Se tiene por no presentada contestacion de
demanda, Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia.

Requerimiento a la autoridad.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio
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