Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 13 trece de Septiembre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
TOYOMOTORS S.A.D E C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0674/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
KARLA JANETT RIOS WARREN VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0669/2021-3ro	Admisión de demanda.
MA. ROZARIO RAZO GAMIÑO VS PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A., DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL	JS-0591/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
CESAR ISRAEL RANGEL MUÑIZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0139/2021-3ro	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
OLGA ELIZABETH MORENO PEDROZA VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0043/2021-3ro	Se regulariza proceso.
IGNACIO GABRIEL ROMO RANGEL VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	JS-0019/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1878/2019-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1875/2019-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1869/2019-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
PAULA GARCIA PONCE VS DIRECTOR DE CATASTRO	1734/2018-JN	Oficio Juicio de Amparo
RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1527/2020-JN	Se regulariza proceso., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio
JOSE DE JESUS COLLAZO ESCOBAR VS AGENTE DE VIALIDAD	0992/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Inde	ex	1/2

13/9/21 8:36 Reporte de acuerdos

LUIS ERENESTO ROCHA RAMIREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0991/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
DAVID MONTOYA CARRILLO VS AGENTE DE VIALIDAD	0990/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AUTOBUSES URBANOS Y SUBURBANOS DE LEON S.A. DE C.V VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0975/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio
ALEJANDRO PONCE MORENO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0872/2021-3ro	Se tiene por no presentada contestación de demanda, Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M. VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO	0596/2021-3ro	Requerimiento a la autoridad.
MAURICIO FRAUSTO JUAREZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	0273/2020-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0213/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0207/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL